
Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный

№ J J  o f « 20 <1/ г.
П Р И К А З

С

О создании комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий 
между участниками образовательных отношений по вопросам реализации 
права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта 
интересов педагогического работника, применения локальных нормативных 
актов школы, обжалования решений о применении к обучающимся 
дисциплинарного взыскания.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать в ГБОУ школе-интернате г.о. Отрадный комиссию по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в 
следующем составе:

председатель комиссии -  Баляева Е.А., зам. директора по УВР 

зам. председателя комиссии -  Пантюхова Л.А., специалист по кадрам 

секретарь комиссии -  Лазарева Н.С., экономист 

члены комиссии:

• Представитель работников Учреждения -  Прокофьева Е.В., председатель 
ППО;

• представитель работников Учреждения -  Еремеева И.В., учитель;
• представитель работников Учреждения -  Клинкова Е.И., воспитатель;
• представитель родителей обучающихся- Никифорова Е.А.;
• представитель родителей обучающихся -  Биктагирова О.В.;
• представитель родителей обучающихся -  Николаева И.М.

2. Опубликовать данный приказ «О создании комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений» на сайте ГБОУ 
школы-интерната г.о. Отрадный.



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ

школа-интернат г. о. Отрадный Е.А. Андреев

тел. 8 (84661)2-33-02


		2022-02-15T13:29:42+0400
	008c5f6537686860d0
	Андреев Е.А.




